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Bâtonetes  pour  bricoler,  GLOREX 36771

58100344
58100345

62200654
62200655

100 pièces
80 pièces

nature
nature

longueur: 110 mm
longueur: 150 mm

 spatules en bois

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

spatules en bois

Spatules  en bois
• tiges de glaces • application universelle • emballage blister • vendu uniquement sous conditionnement

Exemple d'utilisation:
- création artistiques et outils de bricoles

adapté pour:
- Bricoleurs
- Jardins d'enfants
- écoles


